

Byggros Miljøteknik A/S

CVR-nr. 34 70 42 87

Årsrapport for 2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 21/08 2014

Carsten R. Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. juni 2013 - 31. maj 2014 | 10 |
| Balance pr. 31. maj 2014 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Pengestrømsopgørelse 1. juni 2013 - 31. maj 2014 | 14 |
| Noter til årsrapporten | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byggros Miljøteknik A/S
Egegårdsvej 5
5260 Odense S

Telefon: 62 61 76 15

Hjemmeside: www.inja.dk

CVR-nr.: 34 70 42 87

Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Hjemsted: Odense

Bestyrelse

Carsten Risvig Pedersen, formand
Torben Jørgensen
Jens Heimburger
Anders Kresten Kjeld

Direktion

Anders Kresten Kjeld, direktør
Claus Broe, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel, produktudvikling, rådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et overskud på t.kr. 135, og selskabets balance pr. 31. maj 2014 udviser en egenkapital på t.kr. 856.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni 2013 - 31. maj 2014

| | <u>Note</u> | <u>2013/14</u> t.kr. | <u>2012/13</u> t.kr. |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.456 | 1.247 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(1.174)</u> | <u>(928)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 282 | 319 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | 2 | <u>(100)</u> | <u>(58)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 182 | 261 |
| Finansielle indtægter | 3 | 0 | 41 |
| Finansielle omkostninger | 4 | <u>(2)</u> | <u>(7)</u> |
| Resultat før skat | | 180 | 295 |
| Skat af årets resultat | 5 | <u>(45)</u> | <u>(74)</u> |
| Årets resultat | | <u>135</u> | <u>221</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført overskud | | <u>135</u> | <u>221</u> |
| | | <u>135</u> | <u>221</u> |

Balance pr. 31. maj 2014

| | <u>Note</u> | <u>2014</u> t.kr. | <u>2013</u> t.kr. |
|---|-------------|----------------------|----------------------|
| Aktiver | | | |
| Goodwill | | 842 | 942 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 6 | <u>842</u> | <u>942</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>842</u> | <u>942</u> |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 178 | 240 |
| Varebeholdninger | | <u>178</u> | <u>240</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.365 | 1.063 |
| Udskudt skatteaktiv | 8 | 3 | 15 |
| Tilgodehavender | | <u>1.368</u> | <u>1.078</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>54</u> | <u>112</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.600</u> | <u>1.430</u> |
| Aktiver i alt | | <u>2.442</u> | <u>2.372</u> |

Balance pr. 31. maj 2014

| | <u>Note</u> | <u>2014</u> t.kr. | <u>2013</u> t.kr. |
|--|-------------|----------------------|----------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 500 | 500 |
| Overført resultat | | 356 | 221 |
| Egenkapital | 7 | <u>856</u> | <u>721</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 576 | 337 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 193 | 753 |
| Selskabsskat | | 34 | 89 |
| Anden gæld | | 783 | 472 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.586</u> | <u>1.651</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.586</u> | <u>1.651</u> |
| Passiver i alt | | <u>2.442</u> | <u>2.372</u> |
| Eventualposter mv. | 9 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 10 | | |
| Nærtstående parter og ejerforhold | 11 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | I alt |
|---------------------------------|------------------------------|------------------------------|--------------|
| Egenkapital 1. juni 2013 | 500 | 221 | 721 |
| Årets resultat | 0 | 135 | 135 |
| Egenkapital 31. maj 2014 | 500 | 356 | 856 |

Pengestrømsopgørelse 1. juni 2013 - 31. maj 2014

| | <u>Note</u> | <u>2013/14</u> t.kr. | <u>2012/13</u> t.kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Årets resultat | | 135 | 221 |
| Reguleringer | 12 | 147 | 98 |
| Ændring i driftskapital | 13 | (249) | 259 |
| Pengestrømme fra drift før finansielle poster | | 33 | 578 |
| Renteindbetalinger og lignende | | 0 | 41 |
| Renteudbetalinger og lignende | | (2) | (7) |
| Pengestrømme fra ordinær drift | | 31 | 612 |
| Betalt selskabsskat | | (89) | 0 |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | | (58) | 612 |
| Køb af immaterielle anlægsaktiver | | 0 | (1.000) |
| Pengestrømme fra investeringsaktivitet | | 0 | (1.000) |
| Kontant kapitalforhøjelse | | 0 | 500 |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet | | 0 | 500 |
| Ændring i likvider | | (58) | 112 |
| Likvider 1. juni 2013 | | 112 | 0 |
| Likvider 31. maj 2014 | | 54 | 112 |
| Likvider specificeres således: | | | |
| Likvide beholdninger | | 54 | 112 |
| Likvider 31. maj 2014 | | 54 | 112 |

Noter til årsrapporten

| | 2013/14 | 2012/13 |
|--|----------------|----------------|
| | t.kr. | t.kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.072 | 869 |
| Pensioner | 88 | 52 |
| Andre omkostninger til social sikring | 14 | 7 |
| | <u>1.174</u> | <u>928</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2 Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver | <u>100</u> | <u>58</u> |
| | <u>100</u> | <u>58</u> |
| | | |
| 3 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | <u>0</u> | <u>41</u> |
| | <u>0</u> | <u>41</u> |
| | | |
| 4 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>2</u> | <u>7</u> |
| | <u>2</u> | <u>7</u> |
| | | |
| 5 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 34 | 89 |
| Årets udskudte skat | <u>11</u> | <u>(15)</u> |
| | <u>45</u> | <u>74</u> |

Noter til årsrapporten

6 Immaterielle anlægsaktiver

| | <u>Goodwill</u> |
|---|-----------------|
| Kostpris 1. juni 2013 | 1.000 |
| Kostpris 31. maj 2014 | 1.000 |
| Af- og nedskrivninger 1. juni 2013 | 58 |
| Årets afskrivninger | 100 |
| Af- og nedskrivninger 31. maj 2014 | 158 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2014 | 842 |

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt t.kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har udviklet sig således:

| | <u>2013/14</u> | <u>2012/13</u> |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| | t.kr. | t.kr. |
| Selskabskapital 1. juni 2013 | 500 | 0 |
| Tilgang i året | 0 | 500 |
| Afgang i året | 0 | 0 |
| Selskabskapital 31. maj 2014 | 500 | 500 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2014</u> | <u>2013</u> |
|---------------------------------------|-----------------|------------------|
| | t.kr. | t.kr. |
| 8 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Immaterielle anlægsaktiver | (3.404) | (15) |
| Skattemæssigt underskud | 3.401 | 0 |
| Overført til udskudt skatteaktiv | <u>3</u> | <u>15</u> |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Udskudt skatteaktiv | | |
| Opgjort skatteaktiv | <u>3</u> | <u>15</u> |
| Regnskabsmæssig værdi | <u>3</u> | <u>15</u> |

9 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter, har selskabet afgivet virksomhedspant.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Grundlag

Bestemmende indflydelse

CJ Holding ApS

Ejer 55 % af Byggros Holding A/S

Øvrige nærtstående parter

Akka ApS

Ejer 45 % af Byggros Holding A/S

Bestyrelse og direktion

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Byggros Holding A/S

Noter til årsrapporten

| | 2013/14 | 2012/13 |
|--|----------------|----------------|
| | t.kr. | t.kr. |
| 12 Pengestrømsopgørelse - reguleringer | | |
| Finansielle indtægter | 0 | (41) |
| Finansielle omkostninger | 2 | 7 |
| Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg | 100 | 58 |
| Skat af årets resultat | 45 | 74 |
| | 147 | 98 |
| | | |
| 13 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital | | |
| Ændring i varebeholdninger | 62 | (240) |
| Ændring i tilgodehavender | (302) | (1.063) |
| Ændring i leverandørgæld, anden gæld mv. | (9) | 1.562 |
| | (249) | 259 |